
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07) i članka 22. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2009. 
godinu («Službene novine» Grada Pule br. 12/08), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 08. siječnja 2009. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o korištenju dijela sredstava proračunske zalihe

Proračuna Grada Pule za 2009. godinu

I

Grad Pula izdvojit će iznos od 15.000,00 kuna radi osiguravanja financijskih sredstava 
Udruzi Susreti na dragom kamenu, kao pomoć  pri organiziranju manifestacije 34. Susreti na 
dragom kamenu.

II

Sredstva iz točke I ovog Zaključka isplatit će se iz Razdjela 1 - Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu - Proračuna Grada Pule za 2009. godinu («Službene novine» Grada Pule 
br. 12/08), s pozicije br. 32-3851-38511814 – Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 
zalihe-Rashodi za proračunsku zalihu po Zaključku Gradskog poglavarstva.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/334
Urbroj:2168/01-01-03-02-0019-09-2
Pula, 08. siječnja 2009.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E NJ E

Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka sadržan je u članku 22. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2009. godinu («Službene novine» Grada Pule br. 12/08), 
kojim je propisano da će se za nepredviđene namjene, za koje u proračunu nisu osigurana 
sredstva ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da nisu utvrđena dostatna sredstva 
jer ih pri planiranju proračuna nije bilo moguće predvidjeti, koristiti sredstva proračunske 
zalihe. Istim člankom je utvrđeno da o korištenju proračunske zalihe odlučuje Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule u visini do 900.000,00 kuna, a Predsjednik Gradskog poglavarstva 
Grada Pule u visini do 300.000,00 kuna.

Udruga Susreti na dragom kamenu, obratila se zamolbom za sufinanciranje dijela 
programa koji se organizira povodom 34. Susreta na dragom kamenu. U sklopu manifestacije 
organiziran je Hommage-a Baloti u Istarskom narodnom kazalištu – Gradskom kazalištu Pula 
čiji učesnici su bili i studenti Sveučilišta u Osijeku. Ovim putem predlaže se pokriće putnih i 
drugih troškova učesnika programa, studenata iz Osijeka od strane Grada Pule.  

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Zaključka kojim se iznos od 15.000,00 
kuna izdvaja, sa pozicije  Razdjela 1 Proračuna Grada Pule za 2009. godinu - Rashodi za 
proračunsku zalihu po zaključku Gradskog poglavarstva.

.

Prijedlog akta pripremila: PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA
Hajdić-Golja Lovorka, dipl.iur.,v.r. Boris Miletić,v.r.


